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Program Privacy Inspector
Ashampoo
Cena 159,99 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod producenta Privacy Inspector

Język Polski

Liczba stanowisk 1

Typ licencji Komercyjna

Okres licencji Wieczysta

Opis produktu
Ukryte dane dotyczące sposobu, w jaki Ty i inni korzystacie z PC
System Windows przechowuje obszerne dzienniki dotyczące tego, co robisz i kiedy to robisz na komputerze — w trybie offline i
online. Zatem wszystko, co jest rejestrowane i to, co możesz z tym zrobić? Ashampoo Privacy Inspector podnosi zasłonę
tajemnicy i pokazuje dokładnie, jakie działania są rejestrowane – wraz z możliwością usunięcia danych i odzyskania
prywatności!

Przeglądaj wykorzystywane obiekty w dobrej organizacji
Bezpiecznie usuwaj poufne dane
Analizuj przeglądanie w sieci oraz zachowania wszystkich kont
Wiele filtrów dla szybszego i bardziej precyzyjnego wyszukiwania
Wyświetlaj wizyty stron wg. czasu i częstotliwości
Śledź aktywności online ze szczegółami
Usuwaj to, co zostawiają inne narzędzia czyszczenia
Przeglądaj i usuwaj historię pobierania
Analizuj online zachowania wyszukiwarek oraz identyfikuj przekierowania
Miej oko na logowania i wpisywane dane
Czyść ślady obecności w sieci i dzienniki użycia
Wyłącz telemetrię i niechciane udostępnianie danych
Bezpieczeństwo i ochrona Twoich danych i prywatności
Ogranicz użycie danych przez aplikacje
Ogranicz śledzenie lokalizacji, synchronizację danych oraz spersonalizowane reklamy
Które obiekty były używane, jak często, gdzie i kiedy był do nich dostęp?
Informacje związane z użytkowaniem dotyczące otwartych plików i folderów są stale gromadzone bez powiadomienia. Czy nie
chciałbyś wiedzieć, ile informacji o Twojej pracy jest rejestrowanych przez Twój komputer? Ashampoo Privacy Inspector Ci to
powie! Dowiedz się dokładnie, co dzieje się za kulisami podczas korzystania z komputera, użyj filtrów, aby zawęzić wyniki i
usunąć je w wolnym czasie!

Ile Twój komputer wie o Twoich nawykach związanych z przeglądaniem sieci? Zaskoczy Cię to...
Być może korzystasz z programów do blokowania reklam, sieci VPN i innych środków do anonimowego przeglądania sieci, ale
nadal pozostawiasz na swoim komputerze ślady dotyczące wyszukiwanych haseł, danych wprowadzanych w formularzach i
odwiedzanych stron internetowych! Użyj programu Ashampoo Privacy Inspector, aby przejrzeć nie tylko swoje objawy, ale
także inne osoby uszkodzone z twojego komputera. Zastosuj filtry, aby skoncentrować się na tym, co jest dla Ciebie istotne, z
podglądem przeglądaj dane z Chrome, Edge i Firefox i usuwaj wszystko, czego nie chcesz nagrywać!

Odszukaj swoje ślady obecności w sieci
Są chwile, kiedy musisz odtworzyć swoje ostatnie działania w Internecie. Jakie strony odwiedzono i co wyszukiwano?
Ashampoo Privacy Inspector pomaga analizować sesje internetowe z obszernymi widokami list lub drzew, które obejmują

wygenerowano w programie shopGold

https://pctronik.pl/program-privacy-inspector-ashampoo-p-275.html


 

wszystkie Twoje działania online. Ożyw swoją historię przeglądania sieci i nigdy więcej nie trać wątku.

Pobrania i historia wyszukiwania na nowo, tak po prostu
Przejmij pełną kontrolę nad historią pobierania i wyszukiwania. Źródło online, rozmiar pliku, czas pobierania, z Ashampoo
Privacy Inspector, wszystkie potrzebne informacje są na wyciągnięcie ręki – nie tylko dla Ciebie, ale dla każdego, kto używa
Twojego komputera! Nie martw się na zapas - wbudowane filtry pomogą Ci zidentyfikować i usunąć poufne informacje w
mgnieniu oka. Chcesz ponownie odwiedzić ostatnią stronę, ale nie pamiętasz adresu? Ashampoo Privacy Inspector również Ci
w tym pomoże!

Loginy i przeglądarki
W dzisiejszych czasach wiele witryn wymaga od nas logowania się za pomocą dedykowanych nazw użytkownika i haseł. Gdzie
dzisiaj zostały podane Twoje dane uwierzytelniające? Jakie dokładnie informacje podano w formularzach i jak często
odwiedzano strony, których dotyczy problem? Ciesz się 100% przejrzystością i precyzją dzięki Ashampoo Privacy Inspector już
dziś!

Więcej prywatności dla Ciebie
Ashampoo Privacy Inspector zawiera wszystko, czego potrzebujesz, aby ograniczyć nadmierne gromadzenie danych przez
system Windows. Wyłącz usługi telemetryczne i lokalizacyjne, wyłącz synchronizację haseł i zamknij Cortanę. A jeśli używasz
tabletu do pisania odręcznego w systemie Windows, możesz chcieć wiedzieć, że system Windows wysyła również próbki
twojego pisma odręcznego, więc pamiętaj, aby to również wyłączyć! To zajmuje tylko kilka kliknięć.

Eliminuj ślady obecności w sieci
Jeśli lubisz zwięzłość i jasną formę, pokochasz wbudowany przegląd. Zawiera on wszystkie potrzebne pliki z pamięci
podręcznej, pliki cookie i informacje związane z sesją. Możesz dodać ważne pliki cookie do białej listy i usunąć całą resztę, aby
zwolnić miejsce!

Odzyskaj usunięte pliki
Mówiąc o usuwaniu danych: Czy kiedykolwiek przypadkowo udało Ci się usunąć jakiś ważny plik? Ashampoo Privacy Inspector
może je odzyskać dla Ciebie! Wybierz dysk, a program przejrzyście wyświetli listę wszystkich usuniętych plików wraz z
możliwością ich odzyskania pojedynczo. To prawdziwe wybawienie!

Wersja produktu: Cyfrowa (ESD)
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